
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 

 

 

Decizia nr. 222 din 26 martie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, dr. Ramona LILE, având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 10c din 26 martie 2024, 

- Art.68, alin. (3), lit. a) din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad,  

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării 

nr. 3355/27.02.2020, 

 

     DECIDE: 

 

Articol unic. Având în vedere Protocolul de colaborare încheiat între Universitatea ”Aurel Vlaicu” din 

Arad și Celiton Stil SRL, înregistrat la UAV cu nr. 6868/08.08.2023, se acordă de către Celiton Stil 

SRL 6 burse de studiu în valoare de 1500 de lei/student, pentru anul universitar 2023-2024, pentru 

studenții din tabelul de mai jos: 

 

Nr. 

crt. 

Cod 

platformă 

SUMS 

Numele și 

prenumele 
Facultatea 

Programul de 

studiu 

Anul de 

studiu 2023-

2024 

Forma de 

finanțare 

1 33977  
Facultatea de Științe 

Economice 

Economia 

comerțului, 

turismului și 

serviciilor 

II Taxă 

2 34623  
Facultatea de Științe 

Economice 

Finanțe și 

bănci 
II Taxă 

3 34456  
Facultatea de Științe 

Economice 

Economia 

comerțului, 

turismului și 

serviciilor 

II Taxă 

4 40081  
Facultatea de Științe 

Economice 

Finanțe și 

bănci 
I Taxă 

5 39117  

Facultatea de 

Inginerie Alimentară, 

Turism și Protecția 

Mediului 

Inginerie și 

Management 

în Alimentație 

Publică și 

Agroturism 

I Taxă 

6 37933  

Facultatea de 

Inginerie Alimentară, 

Turism și Protecția 

Mediului 

Protecția 

consumatorului 

și a mediului 

I Taxă 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Facultăților interesate, on-line. 

 

RECTOR, 

Ramona LILE 

 

 

Aviz legalitate,                                       Întocmit, 

                                                                                            Nicoleta DUMITRAȘCU 

 

http://www.uav-arad.go.ro/

